
ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS                              Viti Fiskal 2018

Muaji 1/1/2018

TË HYRAT Realizimi Total

1000 ·  TË HYRAT Realizimi Total

1100 · Të hyrat nga MSH të përcaktuara me Statut dhe Ligj -                      

1200 · Të hyrat nga MSH-ja te arketuara pas 3 vjeqarit të themelimit të Odës -                      

1300 · Anëtarësimi i mjekëve nga sektori publik 171,215.36         

1410 · Anëtarësimi i mjekëve nga sektori privat 42,025.82           

1420 · Anëtarësimet e mjekëve nga sektori privat të huaj 6,500.00             

1500 · Certifikatat mbi të kaluarën etike profesionale 3,245.00             

1600 · Vërtetimet për përdorim jashtë vendit 201.00                

1610 · Vërtetimet/Certifikata për përdorim brenda vendit 86.00                  

1700 · Licencimi dhe Rilicencimi 41,884.14           

1710 · Taksa administrative për procedimin e lëndëve etiko profesionale 90.00                  

1720 · Regjistrimi i mjekëve për herë të parë 2,200.54             

1800 · Kongreset, simpoziumet, seminaret, konferenca vendore pa pjesëmarrje 

ndërkombëtare, aktivitet e organizuara nga kompanit farmaceutike
6,500.00             

1900 · Të hyrat nga marketingu në web faqe -                      

1910 · Të hyrat nga dënimet (masat disiplinore) 1,250.00             

1920 · Dhurata / donacione -                      

1930 · Te ardhurat nga Donatorët -                      

1940 · Te ardhurat nga Institucionet -                      

1950 · Faksimilet 270.00                

Total 1000 ·  TË HYRAT 275,467.86           

SHPENZIMET Realizimi Total

1000-00 ·  Paga bruto (tatimi mbi page eshte i perfshirë) Total

1000-01 · Kryetari i OMK 12,000.00           

1000-02 · Nënkryetarët e OMK 9,600.00             

1000-03 · Asistent ekzekutiv 5,400.00             

1000-04 · Zyrtar ligjor 4,608.27             

1000-05 · Zyrtari financiar 4,096.24             

1000-06 · IT 90.00                  

1000-07 · Zyrtar administrativ 2,700.00             

1000-08 · Praktikanti 2,838.10             

1000-09 · Konsulenc financiare 900.00                

1000-10 · Kontributet Penzionale të Punëdhënësit 3,626.98             

1000-11 · Përfitime të tjera -                      

Total 1000-00 Paga bruto (tatimi mbi page eshte i perfshirë) 45,859.59             

RAPORTI I PËRGJITHSHËM 

FINANCIAR 



Total 2000-00 ·  Meditjet per Kuvendin 32,980.61             

Total meditjet për Kuvendin 32980.61

Total 3000-00 ·  Meditjet për Këshille, Komisione dhe udhëtime zyrtare 19,428.69             

4000-00 · Shpenzimet e tjera operacionale Total

                                                                         4000-01 · Material shpenzues për zyrë 4,464.58             

4000-02 · Shpenzimet e telefonit 1,090.14             

4000-03 · Shpenzimet e postës 64.60                  

4000-04 · Shpenzimet e transportit 215.20                

4000-05 · Hulumtime (sondazhe, anketa, fokus grupe) 1,991.00             

4000-06 · Faksimil 4,801.60             

4000-07 · Programi për menaxhimin e financave 400.00                

4000-08 · Reprezentacioni 746.26                

4000-09 · Provizioni bankarë 557.70                

4000-10 · Përkrahja e Shoqatave të Profesionistëve Shëndetësor 8,080.94             

4000-11 · Mbështetja e mjekëve për EVP 2,910.30             

4000-12 · Ekspertiza etiko profesionale -                      

4000-13 · Salla dhe pije për mbledhjen e Kuvendit 170.80                

4000-14 · Shpenzime tjera operacionle 5,594.35             

4000-15 · Mbështetje Financiare nga Fondi për Solidaritet 3,000.00             

Total 4000-00 · Shpenzimet e tjera operacionale 34,087.47             

Përmbledhje Total

Gjithsejt të hyrat 275,467.86         

Gjithsejt Shpenzimet 132,356.36         

Bilanci 143,111.50           


